
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA 019 - CÂMARA INTERSETORIAL DO CONSEA.

• DECRETO 114.2025 - CONSEA.

• DECRETO 115.2025 - CONFERÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL.

• DECRETO MEMBROS CONSEA COM AS ALTERAÇÕES.

• RESULTADO CREDENCIAMENTO 001-25 - Peças e Serviços.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 
 
 

 

 
Portaria n°    19 / 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos 
membros da Câmara 
Intersetorial Municipal de 
Segurança Alimentar e 
Nutricional de Condeúba” 

 
O Prefeito Municipal de Condeúba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 
 
CONSIDERANDO o Decreto nº085/2025 de Regulamentação da Câmara 
Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN; 
 
CONSIDERANDO o processo de nadesão ao SISAN – Sistema Nacional de 
Segurança Alimentar e Nutricional; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1° Ficam nomeados os seguintes membros para a Câmara Intersetorial 
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Condeúba: 
 
Paulo Henrique Cordeiro Rocha 
Coordenador de Proteção Social; 
 
Marinalda Batista de Oliveira 
Secretária de Assistência Social; 
 
Viviane Rosa de Oliveira Batista 
Assistente Social; 
 
Luzinete Costa Cruz de Sousa 
Assistente Social; 
 
Tatiana Severina Nascimento de Souza 
Coordenadora Administrativa da Secretaria de Assistência Social 
 
Darinalda de Sousa Baleeiro 
Coordenadora do CRAS 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD3299CCD0BA6D8BCE0D3D4FA3B7C296

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

 
 

 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, Bahia, 19 de maio de 2025. 
 

 
 

Micael Silveira 
Prefeito Municipal de Condeúba 

 
 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD3299CCD0BA6D8BCE0D3D4FA3B7C296

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Decreto

assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 

 
DECRETO Nº 114/2025 

 
“Dispõe sobre nomeação dos Membros do 
CONSEA – Conselho Municipal de 
Segurança Alimentar e Nutricional, biênio 
2025/2027 nos termos da lei nº 1.119 de 
08/04/2024.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art.º 1º: Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para comporem o 
CONSEA – Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional para o 
biênio 2025-2027, conforme o artigo 3º da Lei n° 1.119, de 08/04/2024, abaixo 
relacionados. 
 
Representantes do Poder Público: 
 
Secretaria de Assistência Social 
Luzinete Costa Cruz de Sousa (Titular) 
Alessandra Dutra Cardoso (Suplente) 
 
Secretaria de Educação 
Emerson Cardoso de Moraes (Titular) 
Luciana Santos Soares de Lima (Suplente) 
 
Secretaria de Saúde 
Ana Maria de Jesus Silva (Titular) 
Ryanne Sthefanny Ribeiro da Silva Santos (Suplente) 
 
Secretaria de Meio Ambiente 
Isabella Queiroz Terêncio (Titular) 
Fabiano Silva Vieira (Suplente) 
 
Secretaria de Agricultura 
Alice Prates Carvalho Ribeiro (Titular) 
Maurilo Guilherme de Sousa (Suplente) 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A86911109E75A83F200A54355540DA9B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 
Representantes da Sociedade Civil: 
 
Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de 
Condeúba 
Elisângela Fialho Carvalho (Titular) 
Ironaldo Alves Dias (Suplente) 
 
Associação dos Pequenos Produtores Rurais das Fazendas Raposa e Bem-te- 
Vi 
Jeovane José Novais (Titular) 
Nilza Moreira dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Pequenos Produtores Rurais de Rio de Contas e Queimadas 
Craudi Alves Moreira (Titular) 
Edivaldo Alves Ribeiro (Suplente) 
 
Associação dos Moradores do Bairro Divino Espírito Santo 
José Carlos Dias (Titular) 
Rosita Silva Pinto dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Produtores Rurais e Moradores das Fazendas Riacho Seco do 
Barreiro Grande e Barreiro Grande 
Aurélio de Sousa Alves (Titular) 
Juraci Ricardo de Oliveira (Suplente) 
 
Associação do Quilombo do Riacho Seco 
Aurelino Henrique Silveira (Titular) 
Joselaine Carlos dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Produtores e Moradores de Capim Grosso, Tanque, Tostado e 
Lagoa do Saco 
Joaquim Valério de Sousa (Titular) 
Jussara Maria de Jesus (Suplente) 
 
Associação dos Remanescentes de Quilombo do Tamboril 
Luciano da Cruz Pereira (Titular) 
Priscila da Cruz Pereira Furtado (Suplente) 
 
Sindicato dos Agentes Comunitários de Saúde e de Combate às endemias da 
Serra Geral da Bahia – SIND – ACS/ACE 
Maria de Fátima Brito Calixto de Jesus 
Pedro Júnior de Jesus Santos (Suplente) 
 
Igreja Evangélica Sião Celeste 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A86911109E75A83F200A54355540DA9B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 
 
Sueli Pereira da Rocha Silva (Titular) 
Maria Azeredo (Suplente) 
 
Art.º 2º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando- 
se as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba-BA, 22 de maio de 2025. 
 
 

 
Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A86911109E75A83F200A54355540DA9B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 

 

 
DECRETO N°     115/ 2025 

 
 

DISPÕE SOBRE A 
CONVOCAÇÃO DA 12ª 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas por Lei, e de acordo com o artigo 58, I da Lei Orgânica 
Municipal; Considerando que o processo de Conferências de Assistência Social 
são espaços amplos e democráticos de discussão e articulação coletivas em 
torno de propostas e estratégias de organização, cuja principal característica é 
reunir governo e sociedade civil organizada para debater e decidir as prioridades 
na Política de Assistência Social para os próximos anos; 
Considerando o objetivo da Conferência Municipal de Assistência Social, 
consubstanciado em avaliar a situação da assistência social e propor diretrizes 
para o aperfeiçoamento do Sistema Único da Assistência Social; 
Considerando a Convocação da 12ª Conferência Nacional de Assistência Social, 
pelo Conselho Nacional de Assistência Social - CNAS, a qual ocorrerá nos dias 
06 a 09 de dezembro de 2025, com o tema "Assistência Social: Direito do povo 
e Dever do Estado, com financiamento público, para enfrentar as desigualdades 
e garantir proteção social",  
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica convocada a 12ª Conferência Municipal de Assistência Social, com 
a finalidade de avaliar a situação atual da Assistência Social e propor novas 
diretrizes para o seu aperfeiçoamento, em especial os avanços do Sistema Único 
de Assistência Social - SUAS, reafirmando o debate do tema nacional. 
 
Art. 2º A 12ª Conferência Municipal de Assistência Social realizar-se-á no dia 09 
de julho de 2025. 
 
Art. 3º A 12ª Conferência Municipal de Assistência Social terá como tema "20 
anos do SUAS: Construção, proteção social e resistência” 
 
Art. 4º As despesas decorrentes da realização da 12ª Conferência Municipal de 
Assistência Social, correrão por conta da Secretaria Municipal de Assistência 
Social. 
 
Art. 5º  Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FE279CBAB15A7CDD5C023CF947C9FE8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

 
 

 

 
  
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba – BA, 22 de maio de 2025. 
 
 

Micael Silveira 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FE279CBAB15A7CDD5C023CF947C9FE8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Decreto

 
assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 

 

 

DECRETO Nº 116/2025 

 
“Dispõe sobre nomeação dos Membros do 
CONSEA – Conselho Municipal de 
Segurança Alimentar e Nutricional, biênio 
2025/2027 nos termos da lei nº 1.119 de 
08/04/2024.” 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais, 
 
DECRETA: 
 
Art.º 1º: Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para comporem o 
CONSEA – Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional para o 
biênio 2025-2027, conforme o artigo 3º da Lei n° 1.119, de 08/04/2024, abaixo 
relacionados. 
 
Representantes do Poder Público: 
 
Secretaria de Assistência Social 
Luzinete Costa Cruz de Sousa (Titular) 
Alessandra Dutra Cardoso (Suplente) 
 
Secretaria de Educação 
Emerson Cardoso de Moraes (Titular) 
Luciana Santos Soares de Lima (Suplente) 
 
Secretaria de Saúde 
Ana Maria de Jesus Silva (Titular) 
Ryanne Sthefanny Ribeiro da Silva Santos (Suplente) 
 
Secretaria de Meio Ambiente 
Isabella Queiroz Terêncio (Titular) 
Fabiano Silva Vieira (Suplente) 
 
Secretaria de Agricultura 
Alice Prates Carvalho Ribeiro (Titular) 
Maurilo Guilherme de Sousa (Suplente) 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C246889D64F507FAA12914D521E1318

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

 
assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 
 
 

Representantes da Sociedade Civil: 
 
Sindicato dos Trabalhadores Rurais Agricultores e Agricultoras Familiares de 
Condeúba 
Elisângela Fialho Carvalho (Titular) 
Ironaldo Alves Dias (Suplente) 
 
Associação dos Pequenos Produtores Rurais das Fazendas Raposa e Bem-te-
Vi 
Jeovane José Novais (Titular) 
Nilza Moreira dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Pequenos Produtores Rurais de Rio de Contas e Queimadas 
Craudi Alves Moreira (Titular) 
Edivaldo Alves Ribeiro (Suplente) 
 
Associação dos Moradores do Bairro Divino Espírito Santo 
José Carlos Dias (Titular) 
Rosita Silva Pinto dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Produtores Rurais e Moradores das Fazendas Riacho Seco do 
Barreiro Grande e Barreiro Grande 
Aurélio de Sousa Alves (Titular) 
Juraci Ricardo de Oliveira (Suplente) 
 
Associação do Quilombo do Riacho Seco 
Aurelino Henrique Silveira (Titular)  
Joselaine Carlos dos Santos (Suplente) 
 
Associação dos Produtores e Moradores de Capim Grosso, Tanque, Tostado e 
Lagoa do Saco 
Joaquim Valério de Sousa (Titular) 
Jussara Maria de Jesus (Suplente) 
 
Associação dos Remanescentes de Quilombo do Tamboril 
Luciano da Cruz Pereira (Titular) 
Priscila da Cruz Pereira Furtado (Suplente) 
 
Igreja Evangélica Assembleia de Deus - Condeúba 
Ivanilda de Araújo Soares de Souza (Titular) 
Maria de Lourdes Angélica (Suplente) 
 
Igreja Evangélica Sião Celeste 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C246889D64F507FAA12914D521E1318

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

 
assistenciasocial@condeuba.ba.gov.br 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

CEP: 46.200‐000 I Condeúba‐BA 

Praça Nossa Senhora Aparecida, 196, Paulo VI 

CNPJ: 14.872.461/0001‐69 

 

 
 
 

Sueli Pereira da Rocha Silva (Titular) 
Maria Azeredo (Suplente) 
 
Art.º 2º: Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba-BA, 15 de maio de 2025. 
 
 

 
Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C246889D64F507FAA12914D521E1318

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Credenciamento

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO 
 
PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 021/2025 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 
 

Objeto: Credenciamento de Pessoa jurídica ou física para execução de manutenção preventiva e corretiva, 

com fornecimento de peças e mão de obra, nos veículos, máquinas e equipamentos da frota a serviço do 

Município de Condeúba – Bahia. 

Após  análise  da  documentação  apresentada  pelas  empresas/pessoas  físicas  interessadas,  conforme  as 

exigências contidas no instrumento convocatório e em consonância com os princípios que regem a Nova Lei 

de  Licitações  (Lei  nº  14.133/2021),  especialmente  os  critérios  de  habilitação  jurídica,  regularidade  fiscal, 

qualificação  técnica  e  econômico‐financeira,  a  Comissão  designada  torna  público  o  seguinte  resultado 

preliminar do credenciamento: 

RESULTADO – CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS / PROFISSIONAIS HABILITADOS E NÃO 

HABILITADOS 

BENS / PEÇAS 

Lote  Descrição  Valor Estimado  Habilitados  Não Habilitados 

1  Infraestrutura  R$ 320.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Trator Líder Comércio de Peças 

p/ Tratores Eireli EPP, CNPJ: 

02.348.528/0001‐81;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

2  Motos  R$ 25.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;    

  

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

3  Veículos de 

Obras 

R$ 180.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

  

4  Educação  R$ 430.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;  Nova Opção Auto Peças 

LTDA, CNPJ: 30.198.262/0001‐

73;   

  

5  Assistência 

Social 

R$ 35.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Borracharia e Auto Center dois 

Irmãos LTDA, CNPJ: 

11.961.751/0001‐90;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;  ;  Nova Opção Auto Peças 

LTDA, CNPJ: 30.198.262/0001‐

73;   

  

6  Saúde  R$ 350.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Borracharia e Auto Center dois 

Irmãos LTDA, CNPJ: 

11.961.751/0001‐90;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

  

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;  ;  Nova Opção Auto Peças 

LTDA, CNPJ: 30.198.262/0001‐

73;   

9  Pneus (Todas as 

Secretarias) 

R$ 380.000,00   Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Borracharia e Auto Center dois 

Irmãos LTDA, CNPJ: 

11.961.751/0001‐90;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

  

SERVIÇOS 

Lote  Descrição  Valor Estimado  Habilitados  Não Habilitados 

01  Alinhamento, 

balanceamento 

etc. 

R$ 29.000,00  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

02  Funilaria, pintura 

etc. 

R$ 163.166,30  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

03  Mecânica – 

veículos 

pequenos 

R$ 147.999,60  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

04  Eletricista 

mecânico 

R$ 126.666,40  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

05  Mecânica – 

utilitários 

R$ 163.999,20  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

06  Mecânica – 

caminhões 

R$ 100.999,80  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

07  Mecânica – 

ônibus 

R$ 201.999,60  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

 

08  Mecânica – 

máquinas 

pesadas 

R$ 174.666,40  Infinity Comercio e Serviços 

LTDA, CNPJ: 41.598.634/0001‐

75;  Josiane Andrade Chaves, 

CNPJ: 28,081,595/0001‐76;  

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Trator Líder Comércio de Peças 

p/ Tratores Eireli EPP, CNPJ: 

02.348.528/0001‐81;  

Mercevolks Patagonia Peças e 

Acessórios para Veículos 

LTDA,CNPJ: 10.957.585/0001‐

96;   

DISPOSIÇÕES FINAIS 

Ficam as partes interessadas cientes de que será concedido o prazo legal de 03 (três) dias úteis, conforme 

estabelecido no art. 165, I, da Lei nº 14.133/2021, para interposição de recursos contra este resultado, 

devendo as manifestações serem devidamente fundamentadas e protocoladas na forma definida pelo 

instrumento convocatório. 

 

Decorrido o prazo legal e não havendo interposição de recursos, será dada continuidade ao procedimento, 

com a publicação do resultado final e demais atos subsequentes. 

 

 

Condeúba – BA, 22 de Maio de 2025 

 

 

 

Adonildo Ribeiro da Silva 

Agente de Contratação 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 82FB014CA0C8DE87540E28E4EF0B005B


		2025-05-22T15:41:08-0300




